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Stratejik Plan’da ortaya konulduğu üzere “Mezuniyet süresini takip edebilecek otomasyon 
sistemi oluşturulmuştur.” ve “Mezun bilgi sistemi oluşturulmuştur ancak sistemden dönüt 
alınabilen öğrenci sayısı düşüktür.” tespit ve ihtiyaçları bulunmaktadır. Bu kapsamda; 
“Kurumsal kapasite ve işleyişi geliştirmek” (A3) amacı ve “Kurumsallaşmayı geliştirmek” 
(H3.3) hedefi çerçevesinde “Mezun bilgi sistemi üzerinden geribildirim alınan mezun oranı” 
(PG3.3.5) performans göstergesi oluşturularak riskler, stratejiler, maliyet tahmini, tespitler ve 
ihtiyaçlar ile sorumlu ve iş birliği yapılacak birimler açıklanmıştır. Bu kapsamda mezunlara 
yönelik; Kariyer ve Mezun Ofisini daha aktif hale getirmek, mezunlara ilişkin güncel veri 
tabanı oluşturmak, sistemi aktif kullanan mezun sayısını artırmak, mezunlara yönelik 
etkinlikler düzenlemek, mezun kart çalışmaları yapmak ve mezun günleri düzenlemek gibi 
çalışmalar yürütülmektedir.  

Tarsus Üniversitesi mezun bilgi sistemi; hem üniversitemiz ve mezunlarımız arasında sosyal 
ve kültürel bağların geliştirilebilmesi hem de üniversitemizden mezun olan tüm 
öğrencilerimizin kendi aralarında etkileşimli bir iletişim ortamı yaratılabilmesi amacıyla 
oluşturulmuştur (https://kmo.tarsus.edu.tr/tr/page/mezun-bilgi-sistemi-brosur/10438). Mezun 
ilişkileri yönetimi için kullanılan sistem üzerinden mezun sayıları ve gelişme eğilimleri takip 
edilmektedir. Stratejik planda bulunan hedefler doğrultusunda takip edilen göstergelere ilişkin 
veriler Performans Bilgi Sistemine girilmektedir.  

2023 yılında mezunlarla iletişimin geliştirilmesine yönelik iyileştirme çalışmaları kapsamında 
mezun bilgi sisteminde güncelleme çalışmaları yapılmış ve yeni ara yüzü ile mezun bilgi 
sistemi erişime açılmıştır (https://mezun.tarsus.edu.tr/). İyileştirme çalışmaları kapsamında 
alınan geri bildirimler çerçevesinde güncelleme çalışmaları devam etmektedir.  

Mezunların katıldığı etkinlik (mezunlar günü, kariyer günü vb.) sayısı ise 2024 yılında 9 adet 
ve 2025 yılında 3 adet olarak gerçekleşmiştir. Mezunlara sosyal medya, e-posta grubu 
(mezun@tarsus.edu.tr) ve mezun bilgi sistemi üzerinde duyuru yapılarak katılım teşvik 
edilmektedir. Önümüzdeki dönemlerde de mezun buluşmaları etkinlikleri ile iletişimin 
sürdürülebilir hale gelmesi planlanmaktadır. 

2024 yılında Tarsus Üniversitesi’nden mezun olan tüm öğrencilerimizle daha etkili iletişim 
kurabilmek ve Üniversitemiz ile mezunlarımız arasındaki bağı daha fazla güçlendirmek 
amacıyla Kariyer ve Mezun Ofisi Koordinatörlüğü LinkedIn hesabı içerisinde “Tarsus 
Üniversitesi Mezunları” isminde mezun grubu oluşturulmuştur 
(https://www.linkedin.com/groups/10036227/). 2025 yılında ilgili LinkedIn mezun grubuna, 
mezun öğrencilerimizin katılımı artmaya devam etmekte olup, önümüzdeki dönemde de gruba 
mezunlarımızın katılmasının teşvik edilmesi planlanmaktadır.  

2024 ve 2025 yıllarında Kariyer ve Mezun Ofisi web sitesi ve sosyal medya hesapları 
mezunlarımız ile etkileşimi sürdürmek amacıyla sürekli bir şekilde kullanılmıştır. 2025 
yılında mezun bilgi sisteminde kayıtlı mezun sayısı %100’lük (3581 mezun öğrenci) bir 
performans gerçekleşmiştir. Ancak sistemi aktif kullanan mezun sayısı ile sistemden alınan 
geri bildirim sayısının artırılması amacıyla yazılım firması ile teknik iyileştirme çalışmaları 
yürütülmektedir. 
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